liianura, Domino largiente, contulimus, salva nimi-
rum defaitatuoe metropolis reverentia. Euni igitur
ad vos cum nostvaegvatiaedulcedine remittenles, fva-

terriiati vestvsciitlevis pvsesenlibus coromcndamus,

A ut quanio gedi apostolicse familiarior creditur,

lanlo apud vos chaviovliabeatur.

Dat. Laterani, xn Kal. Junii.

CLXXXIV.

Ad clerum popuiumqueBambergensem.— Ilih
Ottonemepiscopumcommendat.

(Anno 1106, Mai.)

[MANSI,Concil., XX, 999.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, clero

et populo Bamfaergensi, salulem et apostolicam be-

nedictionem.

Quanto affectioiiis defaito Bambevgensis ecclesia

ab ipso suse instltutionis primordio sedi apostolicse

constviiigalur, etsi nos lateret, litlerarum vestrarum

significalio nianifestat. Quod affectionis debilura

B venerabilis fratev Otlo, yestvaeecclesiseelectiis, cou-

slanter tenuisse ac lenere cognoscilur, cum pef tot

el lanta pericula ad apostolicae sedis visilationem

percurrat. Nos igitur eum debitee benignitatis affe-

ctione suscepimus, et juxta vestvaedilectionis desi-

derium, npslris tanquam beati Petvi manibus, s;<lvo

nietvopolitaiiijure, yobis per Dei graliam pi-aesulem
ordinayimus. Hunc igiluv sub praesentiun)litterarum

proseculione ad ecclesise vestrse regimen remilten-

tes, plena liovtamuv affectione diligi, jilena huraili-

late veiierari. Conlidimus eiiim eum discipliria.ec-
clesiaslicaefutuvum esse custodem, et salutis yestvss
soliicitum provisoreni. Huic ergo sedulis officiis

obedite, et gratian: vobis in eo coiiciliate ccelestem.

Integritalem catholicee fidei fivmanisemper in om-
C nibus cohservate : sedi aposlolicaesemper devotius

adheerete, ul per ejus coiisortium a conlagiis omni-

faus lifaeri, ad eeternse salutis povtum feliciter per-
venire, Domino Iargiente, merearaur.

CLXXXV.
Ecclesice S. Frigdiani Lucensh parochianos tuudal

quod canonich obtemperenl.
(AnnollOO, Maii 25.)

[BALUZ.,Miscell. edit. Luc. I, t. IV, p. 684.]
i PASCHALISejiiscopus, servus. sevvorum Dei, paro-

chianisSancti Frigdiani, saluteraetapostolkarabene-
dictionem.

, Devolioiii vestrse plurimuni congaudemus quia
sicul venevabilisfilii Rolhonis veialione cognovimus,

i D Beati Frigdiani ecclesiam el in ea Deo servientes

fvntresatteiitius diligitis, et loeum ipsum rerum ve-
i slvarum collatione ditatis, et eovummonilis ad aa.-
i maruih veslrarum salutem libentius obeditis. Sini-
v liter hae Doinini gvatia vobis fnisevaliouedonata, et

ipsi et vobis gvatias agiinus, rogantes ut hanc in

vobis gratiara ipse pevlieial, etpro hac eetercc. rclvi-
v butionis proemiaveddat. Vos itaqrie, iilii in Domino
l chavissimi, exhortamur ut in hujus devotionispvO-

posito sempev constantius manealis, illud Doroini-

s cum vestri covdis meditatione vevsanles, quod ad

(iiscipulos suos loquens : Qui vos honoral, me lirno-

v rctt; et qui vos tarigil, tangit pupillam oculi tnei :

bonum eiiini votum bonumque propositum veslvuin

i, sua in finem misericordia coniitabitur. Ijise quoe
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loquimur sua uhctioiie vos doceat, ipse benedicat; /
et tam vos quarii alios, qui eisdem fratribus opem
suain gralia divinsecharitatis irnpendunt, a peccatis
propitiug a-bsoivatbeati Frigdiani meritis, et ad vi-
tam perduoateelernam. '

Dat. Laterarii, x Kal. Junii.

CLXXXVI.
EcJenm S. Frigdiani Lucensh privilegia confirmai.

(Amio 1106, Maii 24.)
[BALUZ.Mhcell. t. IV, p. 584.]

PASCHALISepiscopus, servus servovuin Dei, dile-
ctis ni Cliristo filiis Rolonis prseposilo et ejus frafri-
faus in Beati Frigdiani ecclesia fegularem vitam

professis ejusque successorihus in eadem religione
perniansufis in perpetuuffi.

Desideviumquod, elc.,uii inprivilegio aniii 1104, ^

h. 119, usoiie ad apostolkee sedis hafauevint.Dein

sequitur : A quo nimiium chrisma, oleum sanctum,
coiisecrationes altarium sive basilicaruni, ordinatio-
nes clcricorura accipielis, si ea gratis et sine pravi-
iate Voluerilexhibere; alioquin liceat vobis a quo-
cunque roalueritis catholico episcopo ea sacramenta

suscipere, qui aposlolicse scdis fultus aucloriiale

quaepostulatur indulgeat. Nec eidem episcopo ullo
modo liceat locuni ipsum aut fvatves illic Iiabitantes

pro nostroruni conceptionurii eeinulationeexcohimu-
nicare vel interdicere, nisi pro certis eulpis quas
iidem fratves canoniee admoniti emendare con-

tempserint. Baptismi usum in Safabalosancto Pen-
tc-Costesa pfaeteritis leraporibus habitum in perpe- r
tuum eonfifmamus, ut nuliis possit oeniulaliouihus
vel insidiis prohiheri. Nulli autem ssecularium po-
testatum infra vestri ccenobiiclaustvura liceat liospi-
tari, ne fratrum regularium quis ejushiodi pvae-
sumptionihus perlurbctur. Decernimus etiam, etc.
Hlin diclo privilegio.

Scriptum per manus Raynerii scriniarii, etc.

Ego Paschalis, etc.
Datum Laterani per manum loannis S. R. E.

diac. card. ac bibliotbecarii, ix Kal. Junii, indict.

xiv, lncarn. Domin. aa. 1106, pontilicatus autem D.
Paschalis papeevn.

CLXXXYII.
Ad B[ernardum]. archiepiscopumToletanum.

(Anno 1106.) D
[FLOREZ,Espaha sagrada, XX, 79.]

P. episcopus II, B.Toletano avchiepiscopo, salulem
et apostolicam benedictionem.

Liltevas dilectionis tusebveves omninorccepimus, '

in quibus praetevcausaffi quaeinter ecclesiam S. Ja-
cobi et Minduniehsis agitur, nil aliud de stnlu iio- i

bis Hispaniarum dicere vOluisli. Cumque te in eis-
dem conciliuni celebrasse dixeris, iiihil de rebus in i

eodemconcilio geslis prseter praefalam causam inli- i

mare curasti, de quibus satis nos mirari noveris,

quia et te viderc, et slatum lervoeveslveelibenter vel- i

lemus agnosccre. Causam autera illam, quam inter !

Mindunienses elerieos et S. Jacobi clericos agi pr:e- :

diximus, si Mindunienses, sieut mandasti, a pvoba- i

t; A tione possessionisdefecerunt, fvaternitas tuapartibus"
m utriscjue competenti loco et tempore convocatis tran-
,is quille et legaliter sine dilatione diffinireprocuret :
i- in eos autem qui constituto a te loco et tempore de-

fuerint, canonicam sentenliam dare non differas.

CLXXXVIH.
Ad Petrum Acheruntinum arcliiephcopum. — Ejvs

l. eleciionemconfirinai, ei jura melrepoleosAclierun-
liiim,; miltil paltium.

(Anno 1106, Jun. 16.)
,.

'
[MANSI,Concil., XX, 1055.]

i_ PASCHALisepiscopiis,seryusservorumDei,verierabili
-Q fvatrinostroPETRoAcheruntinoarchiepiscopo,ejusque.
ift successoribuscanonicepromovendis in pevpetuum.

Potestatem ligandi atque solvendi in coelis etin

_ B terra B. Pelro ejusque successoribus auctore Deo

;i principaliter tvaditam illis Ecclesia verbis agnoscit,
i quibus Petrum est Dominus allocutus : Quwcunque

ligaveih super terratn , efuht ligata et in cmlis : et

;'- qumeunquesolveris supcr lerram, erunt soluta etin
- cmlis (Matth. XLVI).Ipsi quoque iirmitas propriae et

a aliense iidei confirmatio, eodem, Deo auctore prae.ii-
e catur, cum ad eum dicitur : Bogavipro te, Petre, ut

0 non deficiat fides iua, et tu aliquando conversus,
s confirma fratres luos (Lur. xxm). Oporlet ergo nos,
- qui, licet indigni, Petvi videmur residere in loco;
s prava corvigere, recta firmare,.et in oinni Ecclesia

ad interni arbilrium judicis sic disponenda dispo-
_ nere, ut de vultu ejus judicium noslrum prodeat, et

oculi nostri videant aequitatcm. Fraternilatis igilur
; tuaejuslis petitionifaus annuentes, sanctam Acherun-

tinam Ecclesiahi praesenlis decreti auctoritate mu-

nimus, tifaituisque successoribus confirmanles quoe-
cunque metropolitaiio jure praeleritis temporibus
pertinuisse rioscuntiir, videiicet Venusinum, Gravi-

nam, Tvkaricum, Tarsum, Potenliam; uttu tuique
legitimi successores potestatem habeatis canonice et
decvelabilitef in eis episcopos ovdinandi ac conse-

cvandi, salva in omnifaus sanctse RomanoeEcclesiae
auctovitale. Ad hsec statuentes decernimusut quoe-
cunque oppida, viilaevel ecclesise parochiales, jtive
ab eadem ecclesia Achevuntina possidentur, qusecin.-